平成28年10月12日

各  位

営業外収益(違約金収入)の計上のお知らせ

当社の子会社は、平成 29 年３月期第３四半期連結会計期間において、下記のとおり、営業外収益を計上する

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上
当社の子会社は、平成29年３月期第３四半期連結会計期間(平成28年10月１日～平成28年12月31日)に

おいて、賃借しておりましたホテル物件の賃貸借契約の中途解約に伴う違約金収入として約257百万円を営業

外収益に計上いたします。

２．今後の見通し

本件により、平成29年３月期第３四半期連結会計期間において違約金収入約257百万円を計上する見込みで

あります。なお、平成29年３月期の連結業績予想への影響につきましては、現在、平成29年３月期第２四半

期決算集計中につき、業績数値が確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 価 値 開 発 株式会社
代表者名 代表取締役社長 高 倉  茂

（コード番号 3010 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 秋 山 耕 一

（TEL:03-5822-3010）